
STEAM VEIKLOS APRAŠYMO FORMA 

VEIKLOS TEMA: Ruduo mūsų kieme 

Ikimokyklinio  ugdymo mokytoja Miglė 

 

 

Vaikų amžius, grupės 

pavadinimas: 
Spec. ikimokyklinė „Ežiukų“ grupė 

4 m.  
Data ir veiklos trukmė 2021-10-22  

30 min.  
Siekiami rezultatai 

(ko siekiama šia veikla?) 
Supažindinti vaikus su gamtine medžiaga 

randama darželio kieme: lapais, 

akmenukais, pagaliukais, kankorėžiais. 

Įtvirtinti spalvas: žalia, geltona.   Veiklos 

metu išsiaiškinti: skęsta-neskęsta, daug-

mažai.  
Trumpas veiklos aprašymas ir 

eiga 
Veikla iš pradžių vyko žaidimų aikštelėje. 

Ant padalintų lapų reikėjo surasti tokias 

pačias gamtines medžiagas (akmuo, 

geltonas medžio lapas, žalias ir pan.). Po 

užduoties pririnkti kaštonų, medžių lapų, 

eglės spyglių. Sugrįžus į grupę  suskirstyti 

į „daug“ ir „mažai“. Vaikai atliko 

bandymą  dubenyje į kurį metė akmenuką, 

lapą, kankorėžį ir aiškinosi  kurie daiktai 

skęsta,  o kurie ne. 
Gauti rezultatai Išsiaiškinome, kad sunkaus svorio daiktai 

skęsta, o lengvi plūduriuoja. Ištraukdami 

daiktus iš vandens lavino smulkiąją 

motoriką.  Pasiektas komandinis darbas 

renkant kaštonus. 

Dalis  vaikų suskirstė daiktus į grupes 

„daug“ ir „mažai“. 



 

 



 

 

 

 



 

 


